ORDIN DE PLATĂ Nr. 210 DATA EMITERII 23 MARTIE 2020 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 2775-00 LEI DOUA MII SAPTE SUTE SAPTEZECI SI CINCI LEI SI 00 BANI

PLĂTITOR: (R) IQFENSTER SRL CODUL IBAN MD02MO2224ASV35328107100
CODUL FISCAL 1017600025172

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)DETS BOTANICA CODUL IBAN MD87TRPCDV518410A00780AA
CODUL FISCAL 1007601010448